
 
EDITAL DE SUSPENSÃO 

 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 004/2020 

 

PROCESSO DE COMPRA Nº 040/2020 DE 23/04/2020 

TIPO: MENOR PREÇO GLOBAL 

DA SESSÃO PÚBLICA DE PROCESSAMENTO: 

HORÁRIO: 09:00 HORAS 

DATA: 08/06/2020 

 LOCAL: “PLENARINHO” DO PRÉDIO DA CÂMARA MUNICIPAL DE PAULÍNIA, COM 

SEDE NA RUA CARLOS PAZETTI, Nº290, BAIRRO VISTA ALEGRE, PAULÍNIA/SP 

 

1. OBJETO 

 

1.1 A presente licitação tem por objeto a CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA A 

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TERCEIRIZADOS E CONTINUADOS DE LIMPEZA, 

ARRUMAÇÃO E ORGANIZAÇÃO, COM FORNECIMENTO DE MÃO-DEOBRA, 

MATERIAIS E PRODUTOS DE LIMPEZA E HIGIENE, UTENSÍLIOS, MÁQUINAS E 

EQUIPAMENTOS; DE SERVIÇOS DE COPA COM FORNECIMENTO DE MÃO-DE-

OBRA; E DE SERVIÇOS DE RECEPCIONISTAS A SEREM PRESTADOS NAS 

DEPENDÊNCIAS INTERNAS E EXTERNAS DA CÂMARA MUNICIPAL DE PAULÍNIA 

POR UM PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES. 

 

2. DA SUSPENSÃO 

 

Em razão de vários questionamentos e pedidos de impugnação ao edital fica suspenso o Pregão 

Presencial 004/2020, portanto não haverá sessão de abertura no dia 08/06/2020. 

 

Nova data será marcada e informarmos posteriormente. 

 

 

Paulínia, 05 de junho de 2020. 

 

________________________________________________ 

ANTONIO MIGUEL FERRARI 

PRESIDENTE 


